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Huopaneula oli alunperin teollinen ilmiö, joka oli suunniteltu koneelliseen 
neulahuovan valmistukseen. Koneessa on tuhansia neuloja istutettu rautakehykseen, 
joka lasketaan samankokoisen reikälevyn päälle.  
Reikälevyn päälle ladotaan kerros karstavillaa, tai muita kuituja, ja neulalevy lasketaan 
useita kertoja sen päälle, jolloin kuidut takertuvat toisiinsa ja tuloksena syntyy 
pehmeästi kuivahuovutettua esilevyä. 
 
Huopaneulat ovat n. 8 cm pitkiä. Neulan taivutettu pää on kiinnitetty koneeseen, ja 
toinen pää on kuin nahkaneula, jossa on kolme hyvin terävää reunaa. Näihin teräviin 
reunoihin on tehty viiltoja yläviistoon niin, että neula on kuin väkä. Kun neula 
pistetään villan läpi, se vetää viiltojen avulla kuituja ylemmästä kerroksesta alempaan, 
joten kuidut takertuvat yhteen. Neula on tehty teräksestä, joka on valettu erittäin 
korkeassa lämpötilassa, ja täten siitä on saatu mahdollisimman terävä ja ohut, 
vaikkakin helposti särkyvä. 
 
Huopaneulaa voi käyttää monella eri tavalla, kuten paikkaamaan ohuita kohtia 
huopakankaassa. Se tapahtuu asettamalla ohuen kohdan päälle kerros karstavillaa, ja 
painamalla neula molempien kerrosten läpi useita kertoja, ja viimeistelemällä prosessi 
huovuttaen.  
Huopaneulalla voit myös tehdä erittäin hienoja ja tarkkoja kuvioita, kuten kirjoittaa 
nimesi; laita lankaa kuivalle esihuovalle ja neulaa pehmeää alustaa vasten. Neula vie 
kuituja langasta esihuovan toiselle puolelle, jonka jälkeen voit huovuttaa työsi 
loppuun. Voit käyttää samaa tapaa esihuovutetussa, leikatussa kuviossa. Saat helposti 
uudistettua valmiita töitä, kuten hattujen lierejä ja muita reunuksia.  Huopaneula on 
myös hyvä apu kiinnitettäessä villakuituja hiuksiksi tai parraksi. Sillä on myös helppo 
muotoilla kolmiulotteisia eläimiä; muotoile hahmo kuivasta villasta ja neulaa sitä 
kunnes työ pysyy kasassa jolloin voit aloittaa huovutuksen ja viimeistellä työn. 
 
Huopaneulaa on kahta eri karkeutta, tumma patinoitu neula on karkeampi ja sopii 
karkeiden kuitujen neulaamiseen ja työskentelyyn työn alku vaiheessa. 
Hopeanvärinen neula on hieno ja hienous eroaa väkästen syvyydessä. Hienomman 
neulan väkäset ovat matalammat kuin karkeassa, näin ollen se uppoaa tiiviimpäänkin 
huopaan ja kankaisiin rikkomatta ohuitakaan kankaita. 
Hienompi neula sopii hyvin töiden viimeistelyyn ja pinnan työstämiseen. 
 
Neulaa aina jonkin pehmusteen päällä kuten vaahtomuovin, johon voit pistellä ja neula 
ei tylsy. 
 
Säilytä huopaneulaa kotelossa, kankaassa tai villassa - ei koskaan paperissa. 
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 - Petäjävesi   
Puh. 014 854 101 / fax. 014 854 103 
info@merinovilla.com  
www.merinovilla.com 


